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Reykjavík, 22. maí 2025 

SFS25040139 
 
 
 

Tillaga 
 
 

Viðtakandi: Skóla- og frístundaráð 
 
Sendandi: Steinn Jóhannsson, sviðsstjóri skóla- og frístundasviðs 
 

 
Efni: Tillaga sviðsstjóra skóla- og frístundasviðs varðandi breytingu á rekstrarleyfi 
leikskóla Félagsstofnunar stúdenta.  
 

Sviðsstjóri skóla- og frístundasviðs leggur til að rekstrarleyfi leikskólanna Mánagarðs 
og Sólgarðs sem reknir eru af Félagsstofnun stúdenta verði breytt með þeim hætti að 
heimilt verði að sameina leikskólana undir stjórn eins leikskólastjóra. Rekstrarleyfi 
Félagsstofnunar stúdenta nái til reksturs sameinuðu leikskólanna Mánagarðs og 
Sólgarðs. Rekstrarleyfið kveði á um 124 börn á Mánagarði, á aldrinum 12 mánaða til 6 
ára, þar af að hámarki 24 börn á ungbarnadeildum og 115 börn á 
ungbarnaleikskólanum Sólgarði, á aldrinum 9 mánaða til 36 mánaða. Við sameiningu 
leikskólanna eru ekki breytingar á fjölda- og aldursviðmiðum. 

 
Lagt er til að breytingin taki gildi 1. ágúst 2025. Frá sama tíma falla úr gildi rekstrarleyfi 
dags. 9. janúar 2019 og dags. 15. janúar 2024. 
 

  
Greinagerð:  
 
Félagsstofnun stúdenta, kt. 540169-6249, er með rekstrarleyfi vegna tveggja leikskóla, 
Mánagarðs og Sólgarðs. Rekstrarleyfin hljóða upp á 124 börn á Mánagarði, á aldrinum 12 
mánaða til 6 ára, þar af að hámarki 24 börn á ungbarnadeildum og 115 börn á 
ungbarnaleikskólanum Sólgarði, á aldrinum 9 mánaða til 36 mánaða. Við sameiningu 
leikskólanna verða ekki breytingar á þessum fjölda- og aldursviðmiðum. 
 
Þann 22. apríl 2025, barst umsókn frá Félagsstofnun stúdenta um sameiningu leikskólanna 

Sólgarðs og Mánagarðs. Í umsókninni kemur fram að með sameiningu leikskólanna tveggja 

verði leitast við að nýta þann mannauð sem er til staðar á skólunum tveimur ásamt því að 

hagræða í rekstri, líkt og SFS hefur gert með góðum árangri með sína skóla. Horft sé til þess 

að einn leikskólastjóri verði yfir báðum starfsstöðvum en aðstoðarleikskólastjórar staðsettir á 

hvorri rekstrareiningu fyrir sig. Einnig er verið að horfa til betri nýtingar húsnæðis og útisvæða 

þar sem hvor starfsstöð hefur upp á mismunandi svæði að bjóða, mismunandi efnivið sem 

hægt er að samnýta á betri hátt en gert er í dag. Horft er til þess að mannauður hvers skóla 

verði nýttur á annan hátt með tilliti til stefnu skólanna og annarra verkefna sem fyrir liggja, til 

að styrkja og auka við það faglega starf sem Leikskólar FS eru þekktir fyrir. Fram kemur einnig 

að ef til þess kemur að fleiri rekstrareiningar bætist við hjá Leikskóla Félagsstofnunar stúdenta 

þá sé mikilvægt að búið verði að stíga þetta skref til að hámarka samnýtingu þekkingar og 

fagmennsku, öllum til hagsbóta, ekki síst foreldrum og börnum. 
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Fyrirliggjandi eru öll tilskilin gögn vegna breytingarinnar en þau bárust með tölvubréfi, dags. 
13. maí 2025:  
 

1. Í umsögn sem fulltrúar beggja foreldraráða undirrita kemur fram að þeir fagni því að 
horft sé til hagræðingar í rekstri og nýtingar þess mannauðs sem leikskólarnir búa yfir. 
Þeir telja að breytingarnar hafi óveruleg áhrif á innra starf leikskólanna og hafa trú að 
breytingin verði til góðs fyrir verðandi foreldra í leikskólum stúdenta.  

2. Sigríður Stephensen, leikskólastjóri Sólgarðs verður skólastjóri hins sameinaða 
leikskóla.  

3. Foreldraráð verður á hvorri starfsstöð fyrir sig en gert er ráð fyrir að þau fundi saman 

þannig að sama áhersla verði lögð á allan aldur innan rekstrarstöðvanna. 

4. Skólanámskrá verður sameiginleg þar sem unnið er eftir sömu stefnu á báðum skólum 

og einungis aldurstengdur áherslumunur á skólanámskrá hvers skóla og er áætlað að 

hinn sameinaði leikskóli muni tarfa eftir henni á vormánuðum 2026. 

 

Niðurlag 
 
Skóla- og frístundasvið gerir ekki athugasemd við að rekstrarleyfi verði breytt með þeim hætti 
að heimilt verði að sameina leikskólana undir stjórn eins leikskólastjóra.  
 

 


